

# **DGL Ejendomsselskab ApS**

**Bakken 9, Ålsrode, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 38 89 97 24**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

---

**Helle Kejser**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	DGL Ejendomsselskab ApS Bakken 9 Ålsrode 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 38 89 97 24
	Stiftet: 1. september 2017
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Finn Jensen, Bakken 9, Ålsrode, 8500 Grenaa
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelser</b>	Djurslands Bank A/S DLR Kredit A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kejser Jensen IVS CVR-nr. 38 88 92 49

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.084</b>	<b>607</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.443	-4.045
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.641</b>	<b>-3.438</b>
2 Skat af årets resultat	-8.140	0
<b>Årets resultat</b>	<b>32.501</b>	<b>-3.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	32.501	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.438
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.501</b>	<b>-3.438</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	4.852.600	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.852.600</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.852.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.638	29.638
	Andre tilgodehavender	1.892	1.862
	Tilgodehavender i alt	<u>31.530</u>	<u>31.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>68.577</u>	<u>9.939</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>100.107</u></b>	<b><u>41.439</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.952.707</u></b>	<b><u>41.439</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	5.587	-26.914
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.587</u></b>	<b><u>23.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	2.960.000	0
5	Deposita	58.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.018.500</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.795	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.856.685	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.140	0
	Anden gæld	0	18.353
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.878.620</u>	<u>18.353</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.897.120</u></b>	<b><u>18.353</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.952.707</u></b>	<b><u>41.439</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-23.476	26.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.438	-3.438
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-26.914	23.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.501	32.501
	<b>50.000</b>	<b>5.587</b>	<b>55.587</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	15.443	4.045
	<b>15.443</b>	<b>4.045</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	8.140	0
	<b>8.140</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	4.852.600	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.852.600</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.852.600</b>	<b>0</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.960.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>2.960.000</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	58.500	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<b>58.500</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.960 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.853 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kejser Jensen IVS, CVR-nr. 38 88 92 49, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
